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Geachte mevrouw Roos-Andriesse'

Via de griffie is uw e-mail van 21 maart 2019 ontvangen met verschillende vragen met betrekking tot

de besluitenlijst d.d. 7 maart 2019 (2019002563), welke u in uw e-mail meestuurt. In deze brief leest

u de antwoorden. Een aantal vragen is reeds beantwoord in andere brieven.

Vraag 1

"Graag ontvang ik de ondertekende besluitenliist, zie hieronder;"

Antwoord 1

U hebt reeds een afschrift van de gevraagde documenten ontvangen. Zie de brief van 2 april 2Ot9

(2019003030).

Vraag 2
"Het daarbij behorende collegevoorstel ;"

Antwoord 2
U hebt reeds een afschrift van de gevraagde documenten ontvangen. Zie de brief van 2 april2OI9
(201e003030).
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Vraag 3
"Het ondertekende coltegebesluit ptus het collegevoorstel van augustus 201s, zie hieronder;,,

Antwoord 3
Een afschrift van de getekende besluitenlijst van 25 augustus 2015 hebt u reeds ontvangen. zie de
brief van 29 augustus ZOI9 (2OL9OO63O2).

Het gevraagde collegevoorstel wordt ter inzage gelegd, omdat de persoonsgegevens in het
collegevoorstel niet openbaar zijn. U kunt hiervoor via de griffie een afspraak maken. De door de raad
op 11 februari 2o2o vastgestelde inzageprocedure is van toepassing.

Vraag 4
"De beslissing op bezwaar jan 2016; zie hieronder;',

Antwoord 4
Een afschrift van de getekende besluitenlijst van 19 januari 2016 waarin onder 004 opgenomen het
collegebesluit "Beslissing op bezwaar inzake het besluit tot oplegging van geheimhouding,, met
kenmerk 2016001802 hebt u reeds ontvangen als bijlage 2 bij de brief van 29 augustus 2019
(2019006302).

Vraag 5
"Het collegebesluit waaruit btiikt dat mevrouw Atsma en de heer Heijink konden en mochten tekenen
op 12 april 2016 (nl zie hieronder genoemd besluit november 2074);,'

Antwoord 5
voor het antwoord wordt verwezen naar de brief van 18 februari 2o2o (2olgoog574).

Vraag 6
"Verder heb ik gevraagd om een kopie van de brief die eerder al is verstuurd (nl voor 7 maart jt) aan
X, X en X. " U noemt hier namen van drie oud-bestuurders.

Antwoord 6
Deze vraag is reeds beantwoord in de brief van 26 maart zotg (2oLgoo3o74).

Gelijkluidende vragen worden niet meer beantwoord.

Een afschrift van deze brief wordt ter kennisname aan de raad toegezonden
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